282.07
T1588

or Synopsis

THEOLOGIÆ DOGMATICÆ

AUCTORE

AD. TANQUEREY

COOPERANTIBUS

E.-M. QUÉVASTRE ET L. HÉBERT.

EDITIO TERTIA

Typis Societatis Sancti Joannis Evangel.

Desclée & Socii

ROMÆ — TORNACI (Belg.) — PARISIIS

1919

JUS PROPRIETATIS AUCTORES SIBI VINDICANT

ANGELICO DOCTORI

SCHOLARUM THEOLOGICARUM PATRONO

QUI AD ERUDITIONEM INCIPIENTIUM

THEOLOGIÆ COMPENDIUM

SCRIBERE NON DUBITAVIT

BREVIOREM HANC SYNOPSISIM

AUCTORES HUMILLIME DEDICABANT

Nova editio Brevioris Synopsis Dogmaticæ et Moralis (1919)
auctoribus Ad. TANQUEREY,
E. M. QUÉVASTRE et L. HÉBERT.

Nihil obstat.

A. BERRUÉ.

IMPRIMATUR :

Parisiis, die 6^a Aprilis 1919.

† LEO-ADOLPHUS CARD. AMETTE

Arch. Paris.

Nihil obstat.

V. CANTINEAU Can., Cens. libr.

IMPRIMATUR.

Tornaci, die 14 Augusti 1919.

† A. M. Epūs Tornacen.

PROPOSITUM DECLARATUR

Breviori synopsi morali jam benigno favore exceptæ *Breviorem synopsim dogmaticam* adjungimus ut morem geramus multorum exspectationi. Ad quod præstandum nobis sane animum addiderunt præclarissima exempla SS. Augustini suum *Enchiridion*, Thomæ *Compendium theologiæ*, Bonaventuræ *Breviloquium* conscribentium, quorum vestigiis, a longe tamen, insistere tentavimus.

Nobis enim persuasum est hujusmodi compendium alicujus emolumenti fore sive seminariorum alumni, sive sacerdotibus curam animarum agentibus : his ad citiùs et exactiùs in memoriam revocanda dogmata quibus informentur mentes puerorum et fidelium, illis ad facilius discernenda doctrinæ principaliora capita eaque sedulius memoriæ commendanda. Omnes verò, hâc prælibatione Theologiæ inescati ac præparati, promptos sese sentient ad evolvenda et perlegenda egregia theologorum volumina quæ tantas afferunt delicias et utilitates.

Huic elaborandæ *Synopsi* concordi animo studuerunt *L. Hébert* pro parte *apologeticâ*, *E. M. Quévastre* pro parte *proprie dogmaticâ*, et *Ad. Tanqueray* pro *utrâque*, aliorum etiam professorum consiliis haud parum adjuti.

AUCTORES.

MONITUM IN TERTIAM EDITIONEM

Sævâ hostium industriâ penitus destructis omnibus nostri operis exemplaribus, necesse fuit, non obstantibus hodiernis angustiis, novam editionem hujus *Brevioris Synopsis theologiæ dogmaticæ* statim publici juris facere, iis tantum mutatis quæ ex *Codice* et recentioribus decretis reformanda erant.

Monemus autem benevolos lectores sex volumina *Synopsis theologiæ dogmaticæ et moralis* jam sub prælo esse, ut redeuntes e bello clerici mox eis uti valeant.

AUCTORES.

INDEX ANALYTICUS

INTRODUCTIO IN THEOLOGIAM I